či drážní dopravy šetří zaměstnavatel ve spolupráci s druhou smluvní stranou. 

Č l á n e k  8 
Cena a platební podmínky 

1. Za každou jízdu z odbočky Brno-Židenice na vlečku nebo z vlečky do odbočky Brno-Židenice uhradí 
dopravce provozovateli cenu ve výši 261,- Kč (slovy: dvě stě šedesát jedna korun českých). Cena je 
uvedena bez DPH a nelze na ní uplatnit žádné snížení ve smyslu podmínek týkajících se cen za použití 
dopravní cesty celostátní dráhy a regionálních drah ve vlastnictví České republiky vyhlašovaných 
provozovatelem v Prohlášení o dráze celostátní a regionální.